
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO 

“BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ IR PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ 

REKONSTRAVIMO IR APRŪPINIMO MOKYMO PRIEMONĖMIS 2009-2012 METAIS 

PROGRAMOJE“ 

 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 12 
Pakruojis  

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994,Nr.55-
1049;2008,Nr.113-4290) 16 straipsniu ir atsižvelgdama į tai, kad  pagal patvirtintą Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės  “Bendrojo lavinimo mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų 
rekonstravimo ir aprūpinimo mokymo priemonėmis 2009-2012 metais programą“ bus renovuojama  
2009-2012 m. viena ugdymo įstaiga, Pakruojo rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Linkuvos gimnazijai dalyvauti Bendrojo lavinimo mokyklų ir profesinio mokymo 
įstaigų rekonstravimo ir aprūpinimo mokymo priemonėmis 2009-2012 metais programoje.  

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją numatyti 2009-2012 metų 
biudžete lėšas rekonstruojamos Linkuvos gimnazijos  techniniam projektui rengti ir projektui skirti 
dalinį (25 proc. projekto vertės) finansavimą. 
 
 
 
 
 
 

Meras                                  Saulius Gegieckas  
 


